ИСПОЛНИТЕЛЬНО - РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2013г.                                                                                                                              № 83
с.Красный Яр
Кривошеинский район

Томская область

Об        утверждении       графика      проведения

конкурсных           процедур        по       передаче

в      концессию        объектов       коммунальной

инфраструктуры  муниципального образования

Красноярское  сельское     поселение

Согласно поручению Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета по вопросам ЖКХ от 31.05.2013г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Красноярское сельское поселение, согласно приложению 1.

2.  Разместить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Красноярское  сельское поселение на официальном сайте Красноярского сельского поселения в  сети «Интернет» http://kradm/tomsk.ru/ - до  30.10.2013 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

 Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин

Прокуратура

       Дело № 02-16
Приложение

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

 от 24.10.2013г. №83
График

проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов

коммунальной инфраструктуры муниципального образования

Красноярское сельское поселение

	№

п/п
	Наименование объектов коммунальной

инфраструктуры
	Количество
	Срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов коммунальной

инфраструктуры

	1
	Котельная администрации
	1
	декабрь 2014г

	2
	Тепловые сети
	263 п.м.
	декабрь 2014г